



Nyhedsbrev, juni 22

Kære forældre og elever

Skolen sprudler af liv og glade dage. Vi har afsluttet emneuge, hvor alle børn var samlet på tværs af alle klasser. Det var en stor fornøjelse og en uge med mange forskellige værksteder, børnene skulle igennem. Det var en uge, hvor store og små hjalp hinanden med opgaverne. Vi har til morgensang haft stor fornøjelse af at se et helt konkret samarbejde i form af små videoer, som filmværkstedet har filmet fra værkstederne. I den kommende tid vil der som nævnt også være masser af liv og glade dage – juni er fyldt med traditioner som teltdag og sidste skoledag ligesom flere af klasserne tager på ture ud af huset.

I år er der to nye aktiviteter i juni. Elevrådet har arrangeret en stor rundboldturnering, som løber af stablen i morgen kl. 12- 13.30. På fredag afholdes teltdag for hele skolen. Det plejer at være en meget festlig dag, hvor der er trivsel på programmet. Ugen efter vil 5. klasse arrangere sommerfrokost for hele skolen. Vi glæder os allerede.

3. og 5. har deltaget i Klassedysten fra Dansk Skoleidræt, hvor de ugentlig skulle gennemføre tre små aktiviteter, der gav sved på panden og smil på læben.

Efter fem uger med fællesskab, highfives og masser af smil, har 3. klasse været så heldige at vinde hovedpræmien i klassedysten 😊

De har vundet en aktivitetsdag med klassen til en værdi af 7500,- kr, som Dansk Skoleidræt vil stå for. Aktivitetsdagen afvikles den 15. juni, og de glæder sig allerede. Stort tillykke til 3. klasse.

Ud over skoleaktiviteter, så vil vi også gerne takke for forældrerådenes store engagement. Vi oplever, at klasserne mødes til forskellige aktiviteter arrangeret af forældrerødder. 6. klasse har haft en skøn oplevelse på tur til København arrangeret og gennemført af forældre. Det er vigtigt og godt, at der ligger kræfter i det arbejde, som er med til at understøtte fællesskabet. Så tusind tak for det.

Adam fra 6. klasse har også i sin fritid arrangeret en fodboldturnering i Store Bededagsferien for alle de lokale børn. Der blev spillet fodbold og hygget med kage. Der var heldigvis også her opbakning til et sådan arrangement. Dejligt, at det kan lade sig gøre og flot initiativ fra Adam.

Skolebestyrelsen deltog i et dialogmøde med børne-unge-udvalget. Det møde var et startskud på et arbejde omkring børne-unge politikken. Inden mødet havde udvalgte klasser og et bredt udvalg af andre børn og unge i alle aldre beskrevet, hvad der gjorde dem glade. En antropolog tog os igennem en analyse af de bud, der var kommet ind og efterfølgende skulle vi drøfte, hvad der var vigtigt at have med i børne-unge politikken. Det var et spændende møde med mange gode drøftelser og overvejelser.

Det kommende skoleårs overordnede planlægning er ved at være færdig, hvilket betyder, at skoleplanen er færdig, de voksne ved, hvilke opgaver, de har i næste skoleår og skemaerne er næsten færdige.

I næste skoleår vil eleverne fortsætte med deres primære lærere og pædagoger. Kommende 1. klasse vil få Shahana og Mikael som klasselærere og Mathies som skolepædagog.

I SFO er vi oppe på 88 elever tilknyttet og der sprudler også af liv i SFO'en. Vi har fortsat mange forskellige tilbud til børnene. Som noget nyt er der startet op på børnemøder, hvor der er plads til perspektiver fra såvel voksne som børn. I slut juni kommer Benja fra Systemisk Consult på besøg for at observere og understøtte os i vores pædagogiske overvejelser. Det bliver spændende, hvad det kan bibringe. Vi glæder os til at kunne dykke lidt dybere ned. Vi er ved at have sommerferietilmeldingerne i hus, hvis enkelte skulle have glemt det, så må I kontakte Lene.

Vi ønsker jer alle en dejlig juni måned.

Mange hilsener fra Flemming og Lene

